)M).MteMMmae tMH~em BnxM et MtiMa.MmM" BnxteMM manutenere omnes MpmdietM con-

ecaBienef, conBMntttiOneeet poMeMioneft,iuM, MsMetH!'et rattonex. Et "i q~ae poMeM~noe, iam,

iuetMMM'et wttoneft itmieemnt vêt nmMerint, eos odiavttMmM bona Ma reoupettu-e. Et adin-

t)tMmns nos contm omnM ctvitateB, loca vel perMnM Lombardie, Marohie et Beammote; !<?

ttunen nt pro epeeMt negotio Papienaium non feemmus wetHun BrmieMibae, nec pro Bpeci)t)i

negotio Mxiemium teneamur facore wernun PttptenetbuN. Si vero Papienseft adianeti sunt vel ts

Mtiuhxotmt M H.!ictti civit~U, loco vêt persone, adiuv~Mtnm anxiensex eontra P~pieMeo. Nec

theiemuB (tiiqu~m Mcieta.tem oum itMqua.civitate, loco vol persone Lombardie, Marchie et Bomt).-

ntote sine pMaboItt omnium eoMutum Britte vêt maioris pturtM, salvis pitotM Madiolanenaium et

PtacentiMrum, que &cimuf< oum eis. (?) tuKtvertmt Brixienses, quod boM 6de adinva.bunt'

nos mttn<tteneM imperium in LombtM-ditt,Marohia et Romaniola et poMeftmoneB,ium~ ioBtieiM M

et raMones, quaa habemM in Lombardia, MiU-cMaet Romaniola; et specialiter terram qa<tnditm

comMaM Mahtildis. Si quas etiam poMeMionea, iura, iustioias et tationea in predietis !ee:e et

qaod de terra. quondam comittMe Mahtildis amisimus, bona Me adtavabunt nos recupemre contm

omjtet civitates, loca vel peMona~ LotnbfKdte, MarcMe et Romaniole, eo tenore ot, si MB, quod

nobis Heere Miamaf, atiquande'* contm coneesHones seu permiesianos iaeta< oivitatibus, toeiit vêt ?

personis aocietatis venire voluermms, non teneMtur BnxieMM hoc MCtamento ad hoc noa adm.

vare. Nec aHqtMun aoeietatem tpecMem facient Mm tttiqutt civitate, loco vel persona Lombardie,

Mttrchie et Romaniole sine no~tro eoMenaa. (8) Item conMtes et eredentia, iumbant, quod

b<n)n fide dftbunt nobis rectum coMUiam, eum petierunue por nos vel per no~trum eei-tam nantinm

vol per nostras litteras, nec per fraudem se ffubtrahent, quin illud dent. (9) Hoc etiam aMM- m

mantum facient omnes Brixienses (t decem et octo <n)t)h aupm et as oeptuaginta infra, qai gene-

mtitt aacrfunenttt ihcere eoMneventnt. Et si qui non ffcet-mt prepter )n:MMm atatem, iumbunt

infra qMmqttennium, si reqoMtti faennt. Et t-enovabunt. singulis (teeenniM hoc Memmentnm etium

illi q<Mfeeorunt, si requisiti fuennt.~J
nA.

(t0) Ut autom hec omnia, que prodicta
sunt, rata doinceps observenturet iUib&ta,

presentem inde paginam aonb! et nostre

tnatcatatiasigiUotU8s!mMeommuntri,etattt-

entes et imperiali auctoritate sanctiontes,
ut nulla omnino peraona hantitia vel alta